PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2025

Dispensa de Licitação n.º 001/2025.

Processo Administrativo n.º 004/2025.

Protocolo nº 004/2025

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO, órgão
colegiado do Poder Legislativo Municipal, inscrita no CNPJ sob o nº 25.065.152/0001-01.

CONTRATADA: MEGA SUPORTE E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 10.451.784/0001-28.

OBJETO:  Contratação de empresa prestadora de serviços em locação de software e assistência
técnica, para atender a Câmara Municipal, no que se refere ao controle informatizado do sistema de
compras e contábil do Poder Legislativo.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025, COM FUNDAMENTO NO
ART. 75, INCISO II, C, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.

VALOR TOTAL: 17.640,00 (dezessete mil e seiscentos e quarenta reais).

DATA DA ASSINATURA: 31/01/2025

VIGÊNCIA: 11 (onze) meses.

Santa Terezinha - TO, 31 de janeiro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA -TO

CNPJ: 02.496.074/0001-96

Diogo Poliano Oliveira Coelho

Presidente da Cãmara Municipal de Santa Terezinha - TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d019a2-11032025151556

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 288/2025

http://www.tcpdf.org